様式第５号

住宅省エネリフォーム支援事業費補助金交付申請書兼完了実績報告書
平成　　年　　月　　日
　一般財団法人

静岡県建築住宅まちづくりセンター理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒   -
申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
電話番号

　　　第　　　　号で申し込み受け付けされた住宅省エネリフォーム支援事業費補助金について、次のとおり交付申請及び完了実績報告します。
私は、住宅リフォーム支援事業費補助金交付要領第３条に該当する暴力団に関係する者等でないことを誓約するとともに、このことについて県が警察本部長に照会することに同意します。
	事業区分

（該当するもの１つに○）

１　省エネ型

	住宅の概要
	住宅の

所在地
	住居表示

	構造、階数

	地名地番

	延床面積

	工事着手日

	工事完了日

	省エネ型
	補助対象工事費
	指定省エネ工事の工事費
	円

	その他の省エネ工事の工事費
	円

	合計

	指定省エネ工事

（２種類以上必須、実施する工事の「□」にチェック）
	□１　基礎、床、内外壁、天井、屋根の断熱性能を向上させるリフォーム

	□２　窓の断熱性能を向上させるリフォーム

	□３　節水型トイレに改修するリフォーム

	□４　高断熱浴槽に改修するリフォーム

	その他の省エネ工事の工事概要

	県産材型
	補助対象工事費
	　　　　　　　　　　　円
	補助金額
	　　　　　　　　円

	県産材使用面積
	　　　　　　　　　　　㎡

	県産材納入業者

	補助対象工事概要

	耐震補強補助金額※

	上記のとおり、リフォーム工事を施工したことを証明します。

　　施工者　所在地
　　　　　　名称及び代表者の氏名

※　県産材型（耐震補強割増）の場合、市町から補助金交付を受けた木造住宅耐震補強事業費補助金額を記入してください

３　省エネ型

県産材型併用（耐震補強割増し）併用

２　省エネ型

県産材型併用

㊞

㊞